



Typ nieruchomości : Apartament

Miejscowość : La Manga del Mar Menor

Sypialnie : 2

Łazienka : 2

Basen : Tak

!vistas : Widoki na morze

Powierzchnia mieszkania :

97 m²

✓ Pierwsza linia plaży

✓ Gimnazjum

✓ Wstępna klimatyzacja

Odkryj luksusowe życie w La Manga del Mar Menor

Pierwszorzędna śródziemnomorska lokalizacja z oszałamiającymi widokami
Witamy w nowej i luksusowej inwestycji mieszkaniowej położonej na pierwszej linii brzegowej Morza Śródziemnego w zapierającej dech w piersiach miejscowości La Manga del Mar Menor na Costa Cálida. Ta ekskluzywna społeczność składa się z dwóch dziewięciopiętrowych budynków oferujących apartamenty z 1 do 3 sypialniami, każdy z przestronnymi tarasami zapewniającymi panoramiczne widoki na morze. Kompleks mieszkalny oferuje pięknie zagospodarowane tereny wspólne, spektakularny basen, w pełni wyposażoną siłownię i relaksującą saunę.

Tętniący życiem styl życia w La Manga del Mar Menor
La Manga del Mar Menor oferuje niezrównany styl życia z szeroką gamą udogodnień na wyciągnięcie ręki. Od supermarketów i lokalnych rynków po restauracje przy plaży i letnie kluby nocne - wszystko, czego potrzebujesz, jest dogodnie blisko. Nagradzane Błękitną Flagą plaże w okolicy podkreślają wyjątkowe standardy czystości, usług i dostępności, zapewniając doskonale wrażenia z plażowania.

Raj dla miłośników golfa i sportów wodnych
La Manga del Mar Menor słynie z wyjątkowych możliwości rekreacyjnych, dzięki czemu jest ulubionym miejscem dla miłośników golfa i sportów wodnych.

La Manga Club: Ten oddalony o zaledwie 20 km prestiżowy ośrodek oferuje trzy 18-dółkowe pola golfowe, luksusowe spa, wymięnitą kuchnię i wiele więcej.

Mariny i kluby żeglarskie: Liczne przystanie w promieniu 10 km sprawiają, że okolica jest idealna do pływania łódką, żeglowania i wodnych wycieczek. Szkoły sportów wodnych: Liczne szkoły oferują lekcje żeglarstwa, windsurfingu, paddleboardingu i nurkowania, idealne zarówno dla początkujących, jak i ekspertów.

Unikalne naturalne piękno i korzyści wellness

Mikroklimat La Manga zapewnia przyjemną pogodę przez cały rok, dzięki czemu jest to idealne miejsce do uprawiania sportów na świeżym powietrzu lub po prostu relaksu. Wysokie zasolenie i bogate w jod wody Mar Menor są znane ze swoich właściwości terapeutycznych, promując zdrowie i dobre samopoczucie. Niezależnie od tego, czy odkrywasz życie morskie podczas nurkowania, czy relaksujesz się na spokojnych plażach, połączenie z naturą jest zawsze obecne.

Bliskość kluczowych atrakcji
Międzynarodowe lotnisko w Murcji: 60 km
Centrum Cartageny: 40 km
Centra handlowe w Cabo de Palos: 15 km
Regionalne parki przyrody: 30 km

Twój wymarzony dom czeka

Doświadcz idealnego połączenia spokoju, luksusu i tętniącego życiem nadmorskiego życia w La Manga del Mar Menor. Ciesz się słońcem, morzem i stylem życia dostosowanym do Twoich pragnień. Skontaktuj się z nami już dziś, aby zabezpieczyć swój wymarzony dom i zacząć żyć życiem, które zawsze sobie



